РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.02.2024г. № 59/452

О внесении изменения в пункт 8 Положения о гарантиях и компенса-
циях для лиц, проживающих в местности, приравненной к районам
Крайнего Севера, и работающих в муниципальных учреждениях, фи-
нансируемых из бюджета города Усть-Илимска, утвержденного реше-
нием Городской Думы города Усть-Илимска от 26.04.2017г. № 36/275

Руководствуясь статьями 5, 313, 315, 317 Трудового кодекса Российской Федерации,

статьями 23, 25, 34, 36, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Город-

ская Дума, –

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 8 Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в

местности, приравненной к районам Крайнего Севера, и работающих в муниципальных

учреждениях, финансируемых из бюджета города Усть-Илимска, утвержденного решением

Городской Думы города Усть-Илимска от 26.04.2017г. № 36/275, следующее изменение:

в подпункте 2 слова «и впервые вступающим в трудовые отношения –» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков

И.о. главы муниципального образования                                                            Э.В. Симонов

http://www.усть-илимскофициальный.рф/